
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 58 комбинированного вида»  

683024, Камчатский край, г. Петропавловск – Камчатский край, проспект 50 лет Октября, 13/1  

Тел/тел.факс. 8(4152) 23-36-79/23-36-89, mdou-58@pkgo.ru  

 

  

ПРИКАЗ № 65              от  «30» августа  2024 года  

 

О закреплении наставнических пар    

   

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических работников и 

воспитанников 

   

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Закрепить с 1 сентября 2024 года наставническую пару: 

1.1.Назначить наставником   Гурьянову Юлию Владимировну, воспитателя 2 младшей 

группы.  

1.2. Назначить наставляемым Артемёнок Валерию Евгеньевну, воспитателя 2 младшей 

группы. 

Основание: согласие Гурьяновой Ю.В., Артемёнок В.Е. 

2. Куратору наставнических пар Тюшкевич Наталье Викторовне  

2.1.  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2.  Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  

  

Заведующая МАДОУ № 58                 Т.В. Асекритова  

  

  

С приказом ознакомлен:  

  

Н.В. Тюшкевич_______________дата____________  

Ю.В. Гурьянова_______________дата____________  

В.Е. Артемёнок_______________дата____________  

 

 

 

 


		2024-08-30T13:31:44+1200
	Серийный номер сертификата: 00d202965fc609c852
	Асекритова Татьяна Владимировна
	Заведующий МАДОУ "Детский сад № 58"




